

---

# Stormly Blikkenslager Service ApS

**CVR-nr.: 44109352**

Bredholtvej 39  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Michael Stormly**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stormly Blikkenslager Service ApS  
Bredholtvej 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44109352  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiver og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -24.046. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>628.392</b>	<b>699.864</b>
Personaleomkostninger		-598.568	-488.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.176</b>	<b>160.969</b>
Andre finansielle indtægter		115	350
Øvrige finansielle omkostninger		-4.064	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.125</b>	<b>161.319</b>
Skat af årets resultat		-7.921	-50.814
Andre skatter		11.000	11.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.046</b>	<b>121.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.046	121.505
<b>I alt</b>		<b>-21.046</b>	<b>121.505</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		150.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>200.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.602	106.910
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.602</b>	<b>106.910</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.928	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>54.928</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		250.830	314.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>399.360</b>	<b>421.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>549.360</b>	<b>621.692</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		328.724	349.770
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>368.724</b>	<b>389.770</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.000	44.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.000</b>	<b>44.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.912	67.284
Skyldig selskabsskat		7.921	50.520
Skyldig moms og afgifter		44.185	54.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.618	15.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.636</b>	<b>187.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.636</b>	<b>187.922</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>549.360</b>	<b>621.692</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret